[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023

         г. Норильск

               № 280
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с размещением информации на официальном сайте муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации города Норильска, размещаемой на официальном сайте, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее – Перечень), следующее изменение:
1.1. Дополнить Перечень строкой 24 следующего содержания:
«

	24.
	Информация о результатах реализации на территории муниципального образования город Норильск мероприятий
по профилактике заболеваний и формированию здорового образа жизни
	1 раз в квартал
	в течение 5 рабочих дней с даты поступления соответствующей информации

	Заместитель Главы города Норильска по социальной политике,

Управление по спорту Администрации города Норильска по согласованию с территориальным отделом в г. Норильске министерства здравоохранения Красноярского края

».

2. Управлению по персоналу Администрации города Норильска обеспечить ознакомление заместителя Главы города Норильска по социальной политике, начальника Управления по спорту Администрации города Норильска с настоящим постановлением в порядке, установленном Регламентом Администрации города Норильска

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                       Д.В. Карасев